
Výstava betlémů v Galerii 99 krášlí foyer kina 99
8.12.2021 09:30
(Aktualizováno: 8.12.2021 09:41)

V úterý 7. prosince se v předsálí našeho kina uskutečnila vernisáž výstavy
soutěžních betlémů. Také došlo na předávání odměn od sponzorů.
Výstavu tvoří několik betlémů, které vyrobily děti z mateřských škol a 1. stupně základních
škol s podporou paní učitelek. Přijďte se k nám podívat, jde o originální kousky, jsou
vyrobeny z různých materiálů a každý je jinak krásný.

Výstava vznikla díky spolku Můj Kolín, který vyzval mateřské a základní školy v Kolíně, aby
vytvořili svůj originální soutěžní betlém . Tato činnost měla nahradit loňskou soutěž o
nejkrásněji ozdobený stromeček, která se již tradičně koná v době adventu v OC Futurum
Kolín. Bohužel díky vydaným restrikcím se nakonec nemohla uskutečnit ani výstava betlémů.
Děkujeme všem, kdo tuto nádheru organizoval, podpořil a především dětem za výtvory,
zkrátka každému, kdo se na takové nádheře podílel.
 
Betlémy budou k vidění až do konce ledna 2022. 

http://www.kino99.cz/page/9102/vystavy

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.kino99.cz/page/9102/vystavy

